令和 7 年 9 月吉日
お得意先様各位

株式会社 淀川製鋼所

ヨドハウス価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。平素は弊社商品をご愛顧賜り、厚く
御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては平素より生産性の向上や合理化、また物流の効率アップ等を図
り企業努力を重ねてまいりましたが、材料価格や副資材の高騰により、企業努力によるコス
ト吸収は困難な状況になっております。

弊社としましては、引き続き合理化・コストダウンに努めて参りますが、商品品質を維
持するには価格改定が不可欠と判断し、誠に不本意ではございますが令和 7 年 11 月 1 日
出荷より下記の通り価格改定をお願いする次第でございます。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

 対象商品 ： ヨドハウス全機種

改 定 率 ： 約１０％
       カタログの価格記載は令和 7 年 10 月出荷分より改訂いたします

実施時期 ： 令和 7 年 11 月 1 日受注分より

以上